
2010年 5月吉日 
加盟校 各位 

関東学生空手道連盟 
理事長 松倉栄重 

大会パンフレットへの広告協賛のお願い 
拝啓 
新緑の候、貴校いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は関東学生空手道連盟の運営にご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、今年も新年度を迎え春の大会シーズン真っただ中、稽古に励まれているところと思います。学

生連盟も、過日理事会、評議員会を開催し、2010 年度事業計画および予算が決定いたしました。｢強い
関東｣を目指しますます活動も充実しているところですが、財政的には極めて厳しい状況を迎えており、

下記の通り広告協賛をお願いすることとなりました。加盟各校および関東学連のますますの発展に向け、

状況ご賢察いただきご協力を賜りますよう、切にお願い申し上げます。 
最後になりましたが、本年度の貴校のご活躍をお祈り申し上げます。 

敬具 
記 

１. 背景と対応 
1) 試合会場の状況による運営費用の増加、世界大会への出場、等の事情により活動経費が増加し

ている。単年度での支出超過が続き、2010年度末には次期繰越金がほぼ無くなる状況である。 
2) 2010年度は、大会運営費用の削減、世界大会派遣費用の負担率の減率、業務改革による諸経費

の削減、等を進め収支の改善を図る予定。 
3) しかし、費用の削減だけでは限界があり、可及的速やかに収入増の取組みが必要となっている。 
¾ 以上の状況により、各校に広告協賛のご協力をお願いすることとなった。 

２. 依頼内容 
1) 各校、必ず 最低 3万円／年 以上の大会パンフレットへの広告出稿をいただく。 

３. 対象の大会（関東主管の大会） 
1) 関東学生空手道選手権大会（本年は募集終了） 
2) 東日本大学空手道選手権大会（本年は募集終了） 
3) 関東大学空手道選手権大会 

※ 本年度の関東主管大会の広告募集は関東大学選手権(10 月 11 日)が最後となります。時期が
参りましたらあらためて募集いたしますので、事前にご検討のほどよろしくお願い致します。 

４. 広告費用 
1) A4  1ページ ：6万円 
2) A4  1/2ページ ：3万円 
3) A4  1/3ページ  ：2万円 
4) A4  1/6ページ  ：1万円 

５. 広告内容 ： 加盟大学、OB会、ご紹介の企業、を問いません。 
以上 


